
 

Helhet genom Kristus  

Helhet genom Kristus (HgK) är en kristen ekumenisk förböns- och 
själavårdsrörelse som funnits i Sverige sedan i början av 1970-talet. Den 
har sina rötter i den karismatiska förnyelsen. 

HgK:s verksamhet riktar sig till kristna som vill bli mera hela för att kunna 
hjälpa andra. 

HgK erbjuder  

 i samarbete med församlingar helger med bibelundervisning av 
själavårdande karaktär, ofta under rubriken ”Läkedom i Kristus”. 

 i samarbete med församlingar eller kursgårdar Hela hela människan-
dagar. De hålls i internatmiljö under ett veckoslut med själavårdande 
undervisning, gudstjänst, samtal och gemenskap. 

 i samarbete med församlingar utbildning och träning av förebedjare. 

 i samarbete med församlingar eller kursgårdar Kurs i läkande förbön för 
personer som vill utrustas och tränas för att be för andras helande. 

 utbildning i förbönssamtal. Till utbildningen antas personer med 
själavårdande funktioner; präster, pastorer, diakoner, församlings-
anställda och lekmän. 

Den själavårdsform som HgK praktiserar kallas förbönssamtal och leds av 
en kvinna och en man tillsammans. 

Förbönssamtal är alltid gratis. 

HgK har omkring 300 medlemmar. Bland medlemmarna och i styrelsen 
finns personer från i stort sett alla samfund i Sverige. 

HgK:s ekonomi är helt beroende av gåvor. 
 

Helhet genom Kristus sekretariat, c/o Bi Gudmundsson, Vetevägen 6,  
247 55 Dalby, 0707-82 81 90, info@helhetgenomkristus.nu 
Bankgiro 5597-0552 

www.helhetgenomkristus.nu 

Helhet genom Kristus inspiratör: Bernth Antonsson, Jönköping,  
0739-864 000, bernth.antonsson@gmail.com 
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Jesus sade: ”Herrens ande är över mig, ty han har smort mig till att 
frambära ett glädjebud till de fattiga. Han har sänt mig att förkunna 
befrielse för de fångna och syn för de blinda, att ge de förtryckta frihet och 
förkunna året som Herren har valt.”                                       Lukas 4:18-19 
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Helhet genom Kristus 
Helhet genom Kristus är en kristen ekumenisk förböns- och 
själavårdsrörelse som funnits i Sverige sedan i början av 1970-
talet. Den har sina rötter i den karismatiska förnyelsen. 

Helhet genom Kristus verksamhet riktar sig till kristna som vill bli 
mera hela för att kunna hjälpa andra. 

Förbönssamtal inom Helhet genom Kristus 
Den själavårdsform som Helhet genom Kristus praktiserar kallas 
förbönssamtal och leds av en kvinna och en man tillsammans.  

Utbildning i förbönssamtal 
Helhet genom Kristus arrangerar vanligen tre kurser i 
förbönssamtal per år. Kurserna pågår i fem dagar och är förlagda 
till ett internat. Man behöver vanligen delta i fyra kurser under en 
treårsperiod innan man kan ta ansvar för förbönssamtal.  

Till utbildningen antas personer med själavårdande funktioner; 
präster, pastorer, diakoner, församlingsanställda och lekmän. Den 
som söker till utbildningen ska vara aktiv i en församling och ha en 
rekommendation från församlingens ledare. 

Helhet genom Kristus har som mål att bygga upp lokala 
förebedjarteam som kan betjäna med förbönssamtal.  

Hela hela människan-dagar 
Hela hela människan-dagar är veckoslut i internatmiljö för egen 
uppbyggelse med själavårdande undervisning, gudstjänst, samtal 
och gemenskap. Syftet med dessa dagar är att genom 
undervisning och samtal ge hjälp till att se det som kan hindra det 
andliga livets tillväxt, som inre sår, felaktiga bindningar, synd och 
beroenden och att visa på hur helande, befrielse och förlåtelsen 
finns i Jesus Kristus. 

Hela hela människan-dagar arrangeras i samarbete med 
församlingar eller kursgårdar.  

Ledarna är utbildade inom Helhet genom Kristus.  

 

Utbildning av förebedjare 
Helhet genom Kristus erbjuder församlingar utbildningsdagar/-
helger för förebedjare i församlingar.  

Syftet med utbildningen är att ge konkret praktisk utbildning och 
träning i förbön. Utbildningen är lämplig för alla som vill utvecklas i 
sin bönetjänst men särskilt för dem som är förebedjare i 
gudstjänster, smågrupps- eller församlingsledare.  

Kurs i läkande förbön  
Syftet med Kurs i läkande förbön är att förmedla kunskap om bön 
för läkedom på Bibelns och kyrkans grund och att i smågrupper 
och gudstjänster av olika slag ge praktisk träning i bön för läkedom. 
Kursen är lämplig för alla som har en kallelse till förbön. Den är 
särskilt lämplig för personer som ingår i förbönsteam i gudstjänster.  

Kurs i läkande förbön pågår oftast fyra dagar och arrangeras i 
samarbete med församlingar eller kursgårdar.  

Ledarna är utbildade inom Helhet genom Kristus.  

Ekonomi 
Helhet genom Kristus är helt beroende av gåvor. 

För de olika kurserna tas deltagaravgift ut. 

En stipendiekassa finns där de som är under utbildning i 
förbönssamtal kan ansöka om stipendium. 

Förbönssamtal är alltid gratis.  

Föreningen 
När man avskiljs att tjäna i förbönssamtal blir man medlem i 
föreningen Helhet genom Kristus.  

I vissa delar av Sverige är det många medlemmar medan det i 
andra delar är färre. Bland medlemmarna och i styrelsen finns 
personer från i stort sett alla samfund i Sverige. 

Den som vill kan bli stödjande medlem i Helhet genom Kristus.  

Här ska läggas in en 
länkning till fliken 
”Utbildning för förebedjare”. 


